
 
 
 

Veřejná zakázka EXC2013 Lyofilizátor 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: EXC2013 Lyofilizátor 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005839 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 
 

  
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace  
č. 1. 
 
Zadavatel obdržel dne 21. 8. 2020 v 14:29:50 prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  
pro zadávání zakázek na Masarykově univerzitě E-ZAK následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č.1: 
V technických specifikacích zadavatel požaduje – „Průhledná (např. akrylátová) sušicí komora pro vizuální 
kontrolu průběhu sušení vzorků má rozměr minimálně 30 cm (průměr), 50–70 cm (výška) a hmotnost max. 4 kg“. 
Zároveň zadavatel požaduje, aby komora byla vybavena systémem topných polic a uzavírací mechanikou. 
Technicky není možné splnit oba požadavky současně – tedy mít komoru lehčí než 4 kg a zároveň ji mít 
vybavenou uzavírací mechanikou. Bude zadavatel akceptovat nabídku sušicí komory s uzavírací mechanikou, 
vybavenou o topné police, jejíž hmotnost ale bude 28 kg? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel požadavek na technické řešení definoval nejednoznačně.  

Správná formulace požadovaného minimálního technického parametru zní: 

Odnímatelná průhledná část (např. akrylátová), která je součástí sušící komory a je určena pro vizuální kontrolu 
průběhu sušení vzorků. (Dodavatel uvede ANO/NE a technické řešení). 

 



 
 
 

Veřejná zakázka EXC2013 Lyofilizátor 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace   
  Strana 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel na základě dotazu mění znění dokumentů, které jsou součástí zadávací dokumentace, a to 
EXC2013 Předloha návrhu smlouvy a EXC2013 Technické podmínky, část Minimální požadované 
technické parametry. 

Zadavatel upozorňuje, že dokumenty v aktuálním znění jsou vloženy v příslušné záložce elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz/vz00005839 v sekci Zadávací dokumentace (viz 
dokumenty EXC2013 Předloha návrhu smlouvy 27_8_2020 a EXC2013 Technické podmínky 27_8_2020). 
 
 
Dále Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu  
pro podání nabídek uvedenou v bodě 5.1 Zadávací dokumentace takto: 

 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 4. 9. 2020, 11:00 hod. 
 
 
V Brně dne 27. 8. 2020 
 

  doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
   děkan 

 
 

pro účely elektronického podpisu  
                      v.z. Mgr. Pavel Vicherek 

 


		2020-08-31T16:49:03+0200
	Pavel Vicherek




